Expo B.B.Q. Bellechasse

Results / Résultats
Jersey

Junior Calf, Génisse Junior

Née entre le 1er mars 2025 et le 31 mai 2025

Place Animal Name Reg # Exhibitor

Nom de I'animal Enregistrement Exposant
1 MONTEN DIXIE BABY MR BRIGHT ET 121979535 FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC
2 MONTEN DIXIE POP MR BRIGHT ET 121979537 FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC
3 MONTEN DIXIE DAMELIO BRIGHT ET 121979536 FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC
4 BELFLAMME ESTEBAN DARK 122055682 FERME BELFLAMME INC
5 JOLIBOIS NANAIMO GOLDORAK 122146559 FERME ROLANDALE , ROSALIE DUBOIS
6 INTUITION MAVERICK FIESTA 122115120 JOSIANE CHABOT
7 ELEGANCE POPEYE THE CREW 121921830 FERME ELEGANCE & FERME NADEAU
8 VERDELAIT ARTEMIS ELIZA 121993421 FERME VERDELAIT INC
9 KENNEBEC GHOST DIAMOND 122190544 FERME SS KENNEBEC, STACEY BOURQUE & LAURIE BOURQUE
10 LAHETRIERE GHOST STELLY 122040894 FERME DE L'HETRIERE INC
11 JOLIBOIS NEPTUNE VICTORIOUS ET 122146560 FERME ROLANDALE , ROSALIE DUBOIS
12 KAROBERT TOBEFAMOUS EXHALE 121586459 FERME KAROBERT INC
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Intermediate Calf, Génisse Intermédiaire

Née entre le 1er décembre 2024 et le 28 février 2025

Place Animal Name
Nom de I'animal

LAHETRIERE GHOST VODKA ET -

=

ROXY MR BRIGHT ISADORA
ELEGANCE MR BRIGHT PANORAMA
INTUITION MAVERICK VIVA LA VIDA
ELEGANCE GHOST EXPRESSO ET
BELFLAMME HONEYMOON INDONESIA
BELFLAMME HONEYMOON BRUXELLES
3RIDGE SKYFALL RAIN

BELFLAMME HONEYMOON CHAZAM

O©oOo~NOOhwWDN

Senior Calf, Génisse Senior

Reg #

Enregistrement

121999512

121305262
121921815
122020768
121921826
122055680
122055678
15199270

122055674

Née entre le 1ler septembre 2024 et le 30 novembre 2024

Place Animal Name
Nom de I'animal

1 LAHETRIERE LIGHTNING ELOISE -

INTUITION GHOST FROOT LOOPS ET
ELEGANCE CLASSIC PANTERA ET
LAHETRIERE VICTORIOUS CRYSTEL
MADY MAVERICK SCOOBYDOO
MONTEN DIAPAZON TOBEFAMOUS ET
BELLASKA TOBEFAMOUS BE NICE
BELFLAMME GHOST KASPER

ONO O WN
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Reg #

Enregistrement

121999507

121958949
121921809
121899454
120962847
121979507
121852077
121662760

Expo B.B.Q. Bellechasse

Exhibitor
Exposant

FERME DE L'HETRIERE INC

FERME ROXY ENR

D. FOSSAERT/MARIE-CLAIRE GIROD/FERME ELEGANCE
JOSIANE CHABOT

FERME ELEGANCE, DUVERGER & GESTION ANDREW DION
FERME BELFLAMME INC

FERME BELFLAMME INC

ANNE BARON LASALLE

FERME BELFLAMME INC

Exhibitor
Exposant

FERME DE L'HETRIERE INC

JOSIANE CHABOT

D. FOSSAERT/MARIE-CLAIRE GIROD/FERME ELEGANCE
FERME DE L'HETRIERE INC

INTUITION ET A.J GENETICS

FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC

FERME BELLASKA JERSEY

FERME BELFLAMME INC
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Summer Yearling, 1 an été

Née entre le ler juin 2024 et le 31 ao(t 2024

Place Animal Name
Nom de I'animal

1 KAROBERT FRANKSTYLE HORIZON ELSA -

LAHETRIERE MR BRIGHT VICKY
JOLIBOIS NUGGET VICTORIOUS
MONTEN EMBRASSE MOl TOBEFAMOUS
BELFLAMME TOBEFAMOUS DANGI-P
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Junior Yearling, 1 an junior

Née entre le 1ler mars 2024 et le 31 mai 2024

Place Animal Name
Nom de I'animal
1 ROXY TOBEFAMOUS BELLE ET
2 ELEGANCE VICTORIOUS FRENESY -
3 DU SILLON LASPADA FLOCON

Intermediate Yearling, 1 an intermédiaire

Née entre le 1ler décembre 2023 et le 29 février 2024

Place Animal Name
Nom de I'animal

1 PIERSTEIN VICTORIOUS ADELLE -

2025-07-06, 09h26

Reg #
Enregistrement

121586436

121759346
121811311
121648178
121662746

Reg #
Enregistrement

121305229
121685067

121839263

Reg #
Enregistrement

121675917

Exhibitor
Exposant

FERME FRANKSTYLE ET FERME KAROBERT

FERME DE L'HETRIERE INC

FERME ROLANDALE , ROSALIE DUBOIS
FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC
FERME BELFLAMME INC

Exhibitor
Exposant

NORMLUCK CATTLE & INTUITION
FERME ELEGANCE

JOSIANE CHABOT

Exhibitor
Exposant

Expo B.B.Q. Bellechasse

FERME PIERRE BOULET, GABRIEL LETARTE, FERME SS KENNEBEC
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Expo B.B.Q. Bellechasse

Senior Yearling, 1 an senior

Née entre le ler septembre 2023 et le 30 novembre 2023

Place Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant
1 ELEGANCE CHOCOCHIP PRETTY - 121533985 D. FOSSAERT/MARIE-CLAIRE GIROD/FERME ELEGANCE
Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant
LAHETRIERE LIGHTNING ELOISE 121999507 FERME DE L'HETRIERE INC
Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant
ROXY TOBEFAMOUS BELLE ET 121305229 NORMLUCK CATTLE & INTUITION
Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant
ELEGANCE VICTORIOUS FRENESY 121685067 FERME ELEGANCE
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Junior 2-year-old, 2 ans junior

Née entre le 1er mars 2023 et le 31 ao(t 2023

Place Animal Name
Nom de I'animal

1 AVONLEA CANADIAN CLUB VANILLE
2 KAROBERT FRANKSTYLE VIP ELZA
3 KAROBERT KID ROCK EXHALE ET -

LAHETRIERE TOBEFAMOUS SANDRINE
BELLASKA VIRTUOSO DARKNESS
LAHETRIERE TOBEFAMOUS ALYSON
MONTEN WILLIE TO BE FAMOUS
JOSCLAUD TBF MARLEY

0O ~NO O~

Senior 2-year-old, 2 ans senior

Née entre le ler septembre 2022 et le 28 février 2023

Place Animal Name
Nom de I'animal

1 BRI-LIN JUNO SANDSTORM -
2 ELEGANCE CHANNING PAULETTE

JOLIBOIS NIXIE VICTORIOUS
GUIMO BOOMERANG CHARLOTTE
GUIMO ROWAN ELIZA

CLIRIC JOEL VAPE ET

BELLASKA VIRTUOSO DORIS

N o o1k w
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Reg #

Enregistrement

121385764

121305702
121305687

121385769
121213285
121385767
121400584
121178209

Reg #

Enregistrement

14280935

121291456

121214363
120997517
120997531
121062943
121213283

Exhibitor
Exposant

FERME DE L'HETRIERE INC

FERME VERDELAIT INC
FERME KAROBERT INC

FERME DE L'HETRIERE INC

ANNE BARON LASALLE

FERME DE L'HETRIERE INC

FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC
FERME JOSCLAUD

Exhibitor
Exposant

FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC
FERME ELEGANCE

FERME ROLANDALE , ROSALIE DUBOIS
FERME GUIMO 9119 0264 QUEBEC INC
FERME DE L'HETRIERE INC

JOSIANE CHABOT

FERME BELLASKA JERSEY
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Expo B.B.Q. Bellechasse

Junior 3-year-old, 3 ans junior

Née entre le 1er mars 2022 et le 31 ao(t 2022

Place Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant
1 L'ORMIERE GENTRY VIVIANE - 120886340 FERME PIERRE BOULET INC , CLARKVALLEY
2 ROXY LEVINE NUTELLA 120899866 JOSIANE CHABOT, ALEX CHABOT & STEPHANIE LAMBERT
3 BELLASKA CHOCOCHIP TI-BISCUIT - 120860061 FERME BELLASKA JERSEY
4 MONTEN WINIFRED MOONSHINE 120883718 FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC

Senior 3-year-old, 3 ans senior

Née entre le ler septembre 2021 et le 28 février 2022

Place Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant
1 DULET DELL SYLVIA « 120396399 FERME SS KENNEBEC
2 AVONLEA VODKA'S VIP VENTURE 14224890 FERME DE L'HETRIERE INC
3 GUIMO RESPECT JONQUILLE - 120692226 FERME GUIMO 9119 0264 QUEBEC INC

4 NICOD'OR ESMERANDA COHORT ET 120883676 FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC
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Expo B.B.Q. Bellechasse

4-year-old, 4 ans

Née entre le ler septembre 2020 et le 31 aolt 2021

Place Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant
1 ELEGANCE POLLEN PESTO » 120616456 D. FOSSAERT/MARIE-CLAIRE GIROD/FERME ELEGANCE
2 BRI-LIN JOYRIDE SPECTACLE 13377756 ANNE BARON LASALLE
3 YELLOW BRIAR B APPLE BUTTERBEAN 13868620 PATRICIA PELLETIER ET MAXIME HEBERT
4 AVONLEA VIC HARLEE ET 14022092 FERME DE L'HETRIERE INC
5 GUIMO RESPECT JANYBETH 120692188 FERME GUIMO 9119 0264 QUEBEC INC
6 MARSEAU JORDAN BLOOM 120233096 FERME VALAIT DE COEUR INC
7 JOSCLAUD PERRY MIRACLE WHIP 120393030 FERME JOSCLAUD
8 MONTEN SNOW WHITE KALAHARI 120581851 FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC

5-year-old, 5 ans

Née entre le ler septembre 2019 et le 31 aolt 2020

Place Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant
1 LEACHLAND CRINKLE K ¢ 13599078 FERME PIERRE BOULET INC
2 VERDURELEA BARNABAS KADENCE 13884186 FERME DE L'HETRIERE INC
3 BELLASKA GENOMINATOR QUONNIE - 120117054 FERME BELLASKA JERSEY
4 GUIMO JAMIE AMYLIE 120126011 FERME GUIMO 9119 0264 QUEBEC INC
5 LAHETRIERE OLIVER MEGAN-P ET 120001836 FERME DE L'HETRIERE INC
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Expo B.B.Q. Bellechasse

Mature Cow, Vache adulte

Née avant le ler septembre 2019

Place Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant
1 UNIQUE JOURNEY LOVE - 111327005 FERME SS KENNEBEC
2 CLANMAN JOYRIDE SWITCHBACK 13339501 FERME PIERRE BOULET INC
3 JOSCLAUD VIVALDI FINAL BLOOM 110575267 JOSIANE CHABOT & NEW JERSEY
4 GUIMO RESPECT INDOCHINE ET 120125987 FERME GUIMO 9119 0264 QUEBEC INC
Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant
L'ORMIERE GENTRY VIVIANE 120886340 FERME PIERRE BOULET INC , CLARKVALLEY
Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant

ELEGANCE POLLEN PESTO 120616456 D. FOSSAERT/MARIE-CLAIRE GIROD/FERME ELEGANCE
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Animal Name Reg # Exhibitor
Nom de I'animal Enregistrement Exposant
UNIQUE JOURNEY LOVE 111327005 FERME SS KENNEBEC
Place Exhibitor
Exposant
1 FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC
2 FERME DE L'HETRIERE INC
3 JOSIANE CHABOT
Place Exhibitor
Exposant
1 FERME ELEGANCE (ELEGANCE)
2 FERME MONTEN /9088-9593 QUEBEC INC. / LOUISE MONGRAIN (MONTEN)
3 FERME DE L'HETRIERE INC. / GABRIEL BOUTIN (LAHETRIERE)
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Expo B.B.Q. Bellechasse

Place Exhibitor
Exposant

1 FERME DE L'HETRIERE INC
2 FERME GUIMO 9119 0264 QUEBEC INC
3 FERME MONTEN 9088-9593 QUE INC

Place Exhibitor
Exposant

FERME GUIMO 9119 0264 QUEBEC INC (GUIMO)

AVONLEA GENETICS INC (AVONLEA)

FERME BELLASKA JERSEY (BELLASKA)

BRIAN & LINDA RAYMER & PLEASANT NOOK JERSEY (BRI-LIN)
FERME ELEGANCE (ELEGANCE)
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